
Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
130386/7 Robles, Diana Anabella 5 A 2 G
131588/0 Rubio, Francisco 161 A 2 G
114084/1 GOÑI BLASER, Femenino 327 A 2 G
122972/3 Cisneros, Rodrigo 417 A 2 G
124298/0 Valdiviezo, Fernando Nicolas 1199 A 2 G
129022/3 Correa, Ana Laura 1382 A 2 G
144250/3 Veck, Shirley 1592 A 2 G
133217/2 ROMERO, MARIELA  ALEJANDRA 2163 A 2 G
138385/0 Carrizo, Oriana 2388 A 2 G
131633/7 Antenucci, Octavio Hernan 2448 A 2 G
130441/5 Carrión, MarÍa Belén 2617 A 2 G
101441/4 Montalivet, Maria Celeste 3138 A 2 G
135242/2 Silva, Luciana Marisol 3318 P 2 G
126865/8 Salgaro, Rocio Antonela 3938 A 2 G
128800/8 Tulían, María De Los Angeles 4249 A 2 G
147555/2 De Cicco, Matias 4322 A 1 E
137828/2 Cabrera, Camila Luciana 4724 P 2 G
144442/9 Green, Tomas 4768 P 2 G
140710/3 Serrano, Hernan Ezequiel 4776 A 1 E
143006/7 Gonzalez, Milagros 4899 P 2 G
148283/1 Leguizamon, Tomas 6681 A 2 G
144165/8 Lezcano, Luisina 7271 A 2 G
147565/4 Sili, Luis Gabriel 8613 A 1 E
135276/3 Martinez, Luciano Alexis 8888 P 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
131649/5 Altamiranda, Gimena Soledad 4 A 2 G
135189/5 Perez  Aguero, Nathalia Cirila 1386 A 3 G
124284/3 Lucchelli, Ignacio 1454 A 3 G
141881/7 Serra, Nuria Guillermina 1658 P 2 G
122613/0 Albanesi, Martina 1808 A 2 G
131633/7 Antenucci, Octavio Hernan 2448 A 3 G
142606/3 García, María Fe 3533 P 3 G
124147/4 Guttman, Elías Ezequiel 4455 A 2 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 4590 P 3 G
144442/9 Green, Tomas 4768 P 3 G
127241/4 QUINTAS, GABRIEL 5368 A 2 G
141981/0 Zarlenga, Fausto 5508 A 2 G
123125/3 Condori, Romina 5651 P 2 G
132285/1 Rizzi, Federico 7092 P 2 G
141717/6 Larroude, Bernardina 7304 P 2 G
146152/0 Garcia Menvielle, Valentina 7586 A 2 G
151223/2 Trasierra, Lola 7755 P 2 G
144151/1 Barrios, Josefina 8358 A 2 G
138523/2 González, María Belén 8373 P 2 G

SE678.- APLICACION DEL SISTEMA  ACUSATORIO EN AUDIENCIAS PRELIMINARES AL JUICIO 
COM. 01

SE623.- BIOÉTICA Y DERECHO COM. 01

LISTADO 1° PROVISORIO SEMINARIO 1° CUATRIMESTRE
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132340/0 Vergara Suarez, Diego Armando 8641 A 2 G
136138/8 Chernyshev, Daniela Denise 8999 A 2 G
141094/6 Arca, Nazarena 9259 P 2 G
138123/8 Fiscella, Matías Gabriel 9763 A 2 G
122610/8 Blanco, Gaston Emanuel 9774 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
077704/3 Caceres, Blanca Griselda 163 A 2 G
138943/9 Biagioni, Sabrina 1044 A 2 G
138385/0 Carrizo, Oriana 2388 A 3 G
097618/7 Cistola, Ezequiel 2528 A 3 G
139364/0 Puente, Maria Lucia 3297 A 3 G
107212/8 INSAURRALDE, SABRINA LILIANA 3508 A 2 G
128935/4 Robles, Mario Gastón 4239 A 2 G
141109/6 DROPULICH, MAIRA YASMIN 4429 A 2 G
130440/4 Puente, Micaela Belén 5399 A 2 G
141981/0 Zarlenga, Fausto 5508 A 5 G
121166/4 SEGOVIA, FEDERICO GASTóN 5791 A 2 G
099367/6 Nuñez, Lorena Vanesa 6274 A 2 G
118975/7 Rojas, Roberto 6417 P 2 G
130550/0 Bengochea, Sol Aylen 6448 A 2 G
138698/5 Vischetti, Soledad 6777 P 2 G
131566/3 Castorina, Rocío 6926 P 2 G
111908/2 Disciullo, Alejandro Francisco 7138 A 2 G
144482/8 Nielsen, Nazarena 7616 A 5 G
142740/8 Paladino Pineda, Delfina 7702 P 2 G
135155/4 Gil, Marta Maria Belen 8019 A 3 G
116953/1 Muné, Gerardo Gaston 8088 A 2 G
141807/7 Sandoval, Roberto Valentin 8648 A 3 G
139451/7 Moreira, Juan Martin 8756 P 3 G
126466/6 Ocaña, Micaela Belen 9882 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
130334/3 Martínez Fernández, Daniela de la Caridad 11 P 2 G
141534/0 Golemme, Iván 27 P 2 G
121193/8 PEZZUCHI, LUCIANO NICOLAS 118 A 2 G
122648/3 Depacia, Federico Sebastian 156 A 2 G
130719/8 De Gaetan, Florencia Ayelen 250 A 2 G
149146/7 Garcia Munitis, Sara 254 A 2 G
144192/1 Talamonti, María José 304 A 2 G
122938/0 Duarte, Maria Yanina 336 A 2 G
138737/5 Cairo, Nicolas Guillermo 599 A 2 G
141692/4 Rolon Luna, Lucila 751 A 2 G
142639/2 Miguez, Morella Magalí 926 A 2 G
140109/1 Gos, Verónica Fernanda 946 P 2 G
144665/4 PALAVECINO ZEBALLOS, Ainara Mailen 955 A 2 G
128641/2 Perez, Yamila Leonela 1234 A 2 G
141638/7 Antonena, Dana 1305 P 2 G
126296/7 Novello, Malvina Soledad 1322 A 2 G
113798/4 Aguirre, Jesica Vanesa 1339 A 2 G

SE737.- DAÑOS DERIVADOS DE LAS RELACIONES DE FAMILIA COM. 01

SE708.- DERECHO DE LOS ANIMALES NO HUMANOS COM. 01
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118516/2 Riveros, Maria Graciela 1393 A 2 G
124284/3 Lucchelli, Ignacio 1454 A 2 G
134090/0 HUARTE, MARIA JULIA 1465 A 2 G
138520/8 Valverde Becerra, Edith Heidi 1514 A 2 G
128577/1 Coronel, Juan Marcelo 1625 A 2 G
144445/3 Paris Sosa Sánchez, Laureano 1687 A 2 G
137413/2 CIANIS, Mariano Hernan 5361 A 1 E

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
141222/6 Parise, Margarita 689 P 3 G
138516/3 Gonzalez, Damian Enrique 1393 A 2 G
138645/2 Pastor, Lautaro 1445 A 4 G
148764/4 Müller, Alina 1729 P 4 G
140442/2 Lamiño, Federico Tomas 2187 P 2 G
138385/0 Carrizo, Oriana 2388 P 4 G
138966/7 Solve, Facundo 2636 P 2 G
139455/2 Fagoaga, Morena 4248 A 3 G
137828/2 Cabrera, Camila Luciana 4724 P 5 G
062132/9 AVOLIO, DANIEL HORACIO 5026 A 2 G
130834/9 DODERO, LEANDRO JULIAN 5900 P 3 G
147514/2 Nadales, Valentina 6261 P 5 G
144165/8 Lezcano, Luisina 7271 P 4 G
129380/4 Belassi Vega, Melissa 7363 A 2 G
144482/8 Nielsen, Nazarena 7616 P 4 G
142196/6 Roldan, Facundo 8039 P 4 G
139451/7 Moreira, Juan Martin 8756 P 2 G
136320/4 Torres, Francisco 8908 P 2 G
136138/8 Chernyshev, Daniela Denise 8999 A 5 G
142184/1 Baldiviezo Baez, Camila 9318 A 2 G
135027/6 Pachiarotta, Clara 9428 P 3 G
148536/3 Baldassarre, Agostina 9745 A 4 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
114962/4 Peñaloza, Nancy Elizabeth 58 A 2 G
138685/1 Romero, Trinidad Albina 128 A 2 G
126967/4 VISCAY, GUZMAN ROCIO AYELEN 454 A 2 G
132527/9 Palazzesi, Juan Bautista 1449 A 2 G
144284/4 Albornoz, Iara Jazmin 1454 A 2 G
141881/7 Serra, Nuria Guillermina 1658 P 3 G
142187/5 Ledo, Macarena Joana Maria 3069 A 3 G
142405/6 Iribarne Tapia, Nicolas 3456 P 2 G
056066/9 ARIAS, JULIO JAVIER 3493 A 2 G
145246/2 Diaz, Lucia Celeste 3500 A 2 G
126606/0 Castillo, Julian Agustin 3608 A 3 G
125420/6 Espino, Lucila 3734 A 2 G
141981/0 Zarlenga, Fausto 5508 A 3 G
139594/3 Ponce Coda, Jeronimo 5920 A 2 G
137714/3 Larguia, Abril 6089 A 2 G
110586/8 BRITEZ, MAIRA IRENE 6325 A 3 G

SE743.-DERECHOS EN DISPUTA. OFENSIVA SOBRE LOS DERECHOS CONQUISTADOS: 
REFORMAS, RESISTENCIA Y EJERCICIO PROFESIONAL COM. 01

SE627.-DERECHOS HUMANOS Y ACCESO A LA JUSTICIA COM. 01
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138722/7 Cisneros, Fiamma Magalí 6488 A 2 G
121560/0 ZARATIEGUI, MARIANA NOEMí 6612 A 2 G
138676/0 Bojorquez Gonzalez, Tatiana Eloisa 7542 A 3 G
142169/3 Doñate Maye, Rocío Macarena 7658 P 3 G
128842/0 Di Francesco, Felipe 7943 A 2 G
124348/2 Marotte, Juan Blas 8303 A 2 G
125103/6 Arevalo, María Celeste 8327 A 2 G
132659/2 Barletta, María Sol 8739 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
122648/3 Depacia, Federico Sebastian 156 P 4 G
139089/9 Roman, Blas 1355 A 2 G
147830/2 Gregori, Valentina 2338 A 3 G
138385/0 Carrizo, Oriana 2388 P 5 G
142405/6 Iribarne Tapia, Nicolas 3456 P 3 G
136562/1 Martocci, Ramiro 3664 P 3 G
137828/2 Cabrera, Camila Luciana 4724 P 6 G
088433/8 CLEMENTE, LILIAN AMALIA 5621 A 2 G
142082/7 Camusso, Juan Ignacio 5775 P 3 G
139594/3 Ponce Coda, Jeronimo 5920 P 3 G
147514/2 Nadales, Valentina 6261 P 6 G
138676/0 Bojorquez Gonzalez, Tatiana Eloisa 7542 A 2 G
144482/8 Nielsen, Nazarena 7616 P 8 G
136892/7 Alvarez, Natalia  Mabel 8026 P 3 G
144198/7 Suarez, Valentin 8252 P 7 G
126916/1 Blanco, Janet Rocio 8585 P 6 G
132947/8 Piedra, Cinthia Agustina 9222 A 2 G
147610/0 Moreno, María Guadalupe 9753 A 4 G
103706/9 NORIEGA, NOEMI ELISABET 9764 A 2 G
122610/8 Blanco, Gaston Emanuel 9774 A 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
141987/7 Odriosola, Catalina 801 A 2 G
128775/7 Juarez, Ulises Emanuel 2180 A 4 G
138492/3 Cepeda, Camila Anael 3343 P 3 G
130834/9 DODERO, LEANDRO JULIAN 5900 P 2 G
116954/3 Amoreo, Antonella Magali 9146 A 2 G
138123/8 Fiscella, Matías Gabriel 9763 A 7 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138204/8 Vitali, Francisco Andrés 706 P 2 G
136763/9 Gauna, Matías Ezequiel 1378 A 2 G
103313/5 OJEDA, CESAR GABRIEL 1389 A 2 G
135222/7 Hasselström Fraser, Delfina Ariana 3945 P 3 G
128594/2 Ameghino, Cristian Ivan 3964 A 2 G
135321/9 Ibarreche, Mateo 4164 P 2 G
136750/3 Muntian, Guillermina Lucia 4201 P 2 G
131409/0 Sintiolo, Jerónimo 5226 P 5 G

SE744.-EJECUCIÓN DE LA PENA: DERECHOS HUMANOS ESPECÍFICOS, MUJERES 
CONDENADAS EN LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES COM. 01

SE735.-DERECHOS HUMANOS, DISCAPACIDAD Y LITIGIO COLECTIVO COM. 01

SE742.-EL ROL DE LAS TICS APLICADAS AL PROCESO CIVIL COM. 01
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126237/4 Escalier, Johanna Vanesa 6110 A 2 G
142352/0 Quintana, Manuel 6278 P 3 G
138722/7 Cisneros, Fiamma Magalí 6488 P 3 G
131566/3 Castorina, Rocío 6926 P 3 G
141135/7 Silva, Celeste 7087 A 2 G
111908/2 Disciullo, Alejandro Francisco 7138 P 3 G
100504/6 CHAMBERS, DANILO 7466 A 2 G
135155/4 Gil, Marta Maria Belen 8019 A 4 G
135276/3 Martinez, Luciano Alexis 8888 A 4 G
139334/3 Pedraza, Tomas Joaquin 9252 P 2 G
141094/6 Arca, Nazarena 9259 A 3 G
120580/1 Peña Quispe, Eunice Amanda 9665 P 2 G
144221/7 Starna, Lucio 9689 A 2 G
148536/3 Baldassarre, Agostina 9745 A 3 G
138123/8 Fiscella, Matías Gabriel 9763 P 4 G
141393/6 Berro, Chiara 9937 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
122648/3 Depacia, Federico Sebastian 156 A 4 G
141222/6 Parise, Margarita 689 A 4 G
126606/0 Castillo, Julian Agustin 3608 A 2 G
111908/2 Disciullo, Alejandro Francisco 7138 P 4 G
126303/6 Martinoli, Julieta 7635 A 2 G
131446/5 La Veglia, Martina 7836 P 2 G
126916/1 Blanco, Janet Rocio 8585 A 5 G
139334/3 Pedraza, Tomas Joaquin 9252 P 3 G
120580/1 Peña Quispe, Eunice Amanda 9665 P 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
122228/6 Vilanova, Federico Martin 158 A 2 G
131102/2 Salina, Carolina Valeria 437 A 2 G
138204/8 Vitali, Francisco Andrés 706 P 3 G
142639/2 Miguez, Morella Magalí 926 A 3 G
128516/7 García, Constanza Magalí 1393 A 2 G
144475/9 Jumar Caimari, Juana 2080 A 3 G
144197/7 Oszurko, Michella Valentina 2522 P 6 G
139364/0 Puente, Maria Lucia 3297 P 4 G
135222/7 Hasselström Fraser, Delfina Ariana 3945 P 4 G
136750/3 Muntian, Guillermina Lucia 4201 P 3 G
123247/3 MOLINA, JUAN PABLO 4432 A 2 G
124147/4 Guttman, Elías Ezequiel 4455 A 4 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 4590 A 7 G
075390/7 RODRIGUEZ, LILIANA ANDREA 5125 A 2 G
131409/0 Sintiolo, Jerónimo 5226 P 2 G
147514/2 Nadales, Valentina 6261 P 7 G
142352/0 Quintana, Manuel 6278 P 2 G
138420/5 Consul, Thomas Martin 6682 P 2 G
118345/1 Groza Lennon, Nicolas 7735 A 2 G
131446/5 La Veglia, Martina 7836 P 3 G

SE745.-GESTIÓN DE HABILIDADES BLANDAS Y ORALIDAD CON ENFOQUE RESTAURATIVO 
COM. 01

SE668.-ESTADO, POLITICAS PUBLICAS Y DERECHOS EN LA  ARGENTINA COM. 01
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127488/7 Radboone Collovati, Leonardo Adriano 7841 A 3 G
142561/7 Farinelli, Juan Alfredo 8398 P 2 G
120580/1 Peña Quispe, Eunice Amanda 9665 P 4 G
138123/8 Fiscella, Matías Gabriel 9763 P 6 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
136312/3 Lafalce, Fernando Ariel 518 A 2 G
140109/1 Gos, Verónica Fernanda 946 P 3 G
138830/0 Sacchetti, Valentina 1117 A 2 G
141638/7 Antonena, Dana 1305 P 4 G
136763/9 Gauna, Matías Ezequiel 1378 A 3 G
132527/9 Palazzesi, Juan Bautista 1449 A 3 G
128775/7 Juarez, Ulises Emanuel 2180 A 2 G
137812/4 Ortiz, Maria Luz 2396 A 4 G
142187/5 Ledo, Macarena Joana Maria 3069 A 4 G
141377/5 Maciel, Sofia Máxima 3088 A 3 G
138319/9 Villalba, Candela 3335 A 3 G
125420/6 Espino, Lucila 3734 A 3 G
137828/2 Cabrera, Camila Luciana 4724 P 3 G
144442/9 Green, Tomas 4768 P 4 G
143006/7 Gonzalez, Milagros 4899 P 3 G
143435/6 Angulo Cejas, Sergio Emmanuel 5641 A 2 G
128018/3 MREUED, MAGALI 5881 A 4 G
138018/9 Sachella, Sol Evangelina 5881 A 2 G
128990/1 Fabani, Daiana Soledad 7906 A 2 G
145370/6 De Melo, Angelo Ezequiel 8291 A 3 G
124348/2 Marotte, Juan Blas 8303 A 3 G
138422/8 Crédico, Valentin 8646 A 3 G
135650/6 Peralta, Tomas Eduardo 9337 A 2 G
132197/2 Hernández, Pilar 9422 P 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
114206/2 FLORES, CLAUDIO DANIEL 153 A 1 E
144759/9 Cervini, Agustina 656 A 2 G
135310/6 Sossi, Milagros Belen 708 A 2 G
148155/3 Ruggiero, Pedro 1358 A 2 G
141129/0 Picchi, Isabella 1683 A 2 G
148764/4 Müller, Alina 1729 A 2 G
120155/6 Pozzi, Fabiana Elizabeth 2370 A 2 G
138492/3 Cepeda, Camila Anael 3343 P 2 G
132346/6 Flores, Lourdes Cecilia 3584 A 2 G
149646/3 Melian, Florencia 4442 P 2 G
135333/4 NOGALES, MICHEL SEBASTIAN 4671 A 2 G
140294/8 Arzan, Marcos Antonio 4796 A 2 G
143472/2 Lobera, Sergio Andrés 4895 A 2 G
131669/0 Ruiz Othaz, Tomas Ernesto 5431 A 2 G
133054/1 Romero, Ricardo Victor 6315 P 2 G

SE621.-LA INVESTIGACIÓN PENAL PREPARATORIA: ASPECTOS PRÁCTICOS EN EL 
PROCEDIMIENTO PENAL DE LA PROVINCIA COM. 01

SE739.-GRUPOS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD Y EL ACCESO A LA JUSTICIA EN EL 
ÁMBITO PENAL COM. 01
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142783/0 Sambrano, Selene Nicole 6509 A 2 G
137904/7 Aranda, Mariana Antonella 7333 A 2 G
144482/8 Nielsen, Nazarena 7616 A 2 G
127456/8 Vallejos, Martin Nahuel Alexander 7842 A 2 G
145370/6 De Melo, Angelo Ezequiel 8291 A 2 G
124095/0 Soñora Tello, Noelia Romina 8324 A 2 G
138992/9 DE BUSTOS, MICAELA 9433 P 2 G
144148/6 Paez, Juan cruz 9635 A 2 G
102022/1 SOIBELZON, HECTOR EDUARDO 9767 A 1 E

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
131649/5 Altamiranda, Gimena Soledad 4 A 3 G
120810/6 Jesus Hirache, Kassandra Ivone 222 A 2 G
119946/7 Griffo, Juan Martín 633 A 2 G
141222/6 Parise, Margarita 689 P 2 G
110164/6 Millán, Nahuel Matías 1137 A 2 G
126393/6 Ramirez, Eliana Judit 1783 A 3 G
144475/9 Jumar Caimari, Juana 2080 A 2 G
135791/9 Gutierrez, Lourdes Loreley 2129 A 2 G
140442/2 Lamiño, Federico Tomas 2187 P 3 G
141927/4 Sempolis Fernández, Adela Macarena 2394 P 2 G
128729/9 Miquelarena, Debora Daiana 3135 A 2 G
139364/0 Puente, Maria Lucia 3297 A 2 G
134793/6 Bondoni, Lucía Noel 3528 A 2 G
139290/8 Rojas, Karen Geraldine 4511 P 3 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 4590 P 2 G
139231/6 Pache, Camila Aylen 4965 A 2 G
135443/9 Atienzo, Florencia Magali 5349 A 2 G
142082/7 Camusso, Juan Ignacio 5775 P 2 G
144675/6 Reynoso, Lucia Agustina 6069 A 3 G
124876/3 Quinteros, Silvina Soledad 6200 A 2 G
146831/8 Yaniz, Irina 6419 A 3 G
137855/6 Morline, Fiorella 7256 A 2 G
142196/6 Roldan, Facundo 8039 P 2 G
126916/1 Blanco, Janet Rocio 8585 P 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
135256/9 PIERRARD, Cintia Mabel 116 P 2 G
148155/3 Ruggiero, Pedro 1358 A 3 G
135189/5 Perez  Aguero, Nathalia Cirila 1386 A 2 G
142513/9 Rodriguez Gini, Faustino 1446 A 2 G
113925/4 Hernandez, MARIANO 1801 A 2 G
150461/1 Patetta Bozzer, Abril Sofía 2028 A 2 G
138319/9 Villalba, Candela 3335 A 2 G
144477/2 Cuenca, Brisa 3473 A 2 G
139290/8 Rojas, Karen Geraldine 4511 A 2 G
135333/4 NOGALES, MICHEL SEBASTIAN 4671 A 4 G

SE746.-LA VICTIMA Y LOS NUEVOS PARADIGMAS EN TORNO A SU CONSIDERACIÓN EN LA 
PROBLEMÁTICA PENAL COM. 01

SE666.-LA LEY DE CONTRATO DE TRABAJJO 20.744 EN CLAVE DE DERECHOS HUMANOS 
COM. 01
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138088/4 Falco, Antonella 5505 A 2 G
143435/6 Angulo Cejas, Sergio Emmanuel 5641 A 3 G
147514/2 Nadales, Valentina 6261 A 2 G
138722/7 Cisneros, Fiamma Magalí 6488 A 4 G
144212/6 Somoza, Abril 6747 A 2 G
124933/4 Bigliani, Nicolas Esteban 7808 A 2 G
144198/7 Suarez, Valentin 8252 A 2 G
141967/3 Trani, Catalina 8623 A 2 G
128815/7 Paniagua, Natalia Veronica 8667 A 2 G
132659/2 Barletta, María Sol 8739 A 3 G
135027/6 Pachiarotta, Clara 9428 A 2 G
128949/0 Moreno Refor, Daniela Alejandra 9458 A 3 G
148536/3 Baldassarre, Agostina 9745 A 2 G
147610/0 Moreno, María Guadalupe 9753 P 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
141045/6 Silva Figueredo, Valentina 4202 A 2 G
144198/7 Suarez, Valentin 8252 P 5 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
122648/3 Depacia, Federico Sebastian 156 A 3 G
138204/8 Vitali, Francisco Andrés 706 P 4 G
131146/6 Calvo, Camila Belén 806 A 2 G
138385/0 Carrizo, Oriana 2388 P 7 G
097618/7 Cistola, Ezequiel 2528 A 2 G
116470/6 Clutterbuck, María Marta 3410 A 4 G
056066/9 ARIAS, JULIO JAVIER 3493 A 3 G
135321/9 Ibarreche, Mateo 4164 P 3 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 4590 A 4 G
131409/0 Sintiolo, Jerónimo 5226 A 4 G
133259/3 Marco Del Pont, Emiliano 5581 P 2 G
131566/3 Castorina, Rocío 6926 P 4 G
094219/2 CATANZARO, PABLO MARTIN 8314 P 2 G
059346/8 Turquieto, ALEJANDRA 9584 A 2 G
120580/1 Peña Quispe, Eunice Amanda 9665 A 6 G
148565/8 Piñanelli, Pilar 9921 P 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
131588/0 Rubio, Francisco 161 A 3 G
141987/7 Odriosola, Catalina 801 A 4 G
138645/2 Pastor, Lautaro 1445 A 2 G
148764/4 Müller, Alina 1729 A 3 G
119550/9 Balbuena, Barbara Marina 2604 A 2 G
138311/1 Ricciotti, Franco Gabriel 3001 A 2 G
141974/2 Bigliani, Martin 3059 P 2 G
141932/0 DI SIERVI, AGUSTINA 3243 A 2 G
116470/6 Clutterbuck, María Marta 3410 A 3 G

SE733.-POLÍTICA DE DROGAS Y REDUCCIÓN DE DAÑOS COM. 01

SE713.-MEDIACION Y RESOLUCION DE CONFLICTOS. PERSPECTIVA JURIDICO-SOCIAL PARA 
OPERADORES JURIDICOS COM. 01

SE732.-LAS INTERRELACIONES ENTRE EL DERECHO ROMANO Y EL CÓDIGO CIVIL Y 
COMERCIAL UNIFICADO COM. 01
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142606/3 García, María Fe 3533 P 2 G
139455/2 Fagoaga, Morena 4248 A 2 G
131409/0 Sintiolo, Jerónimo 5226 A 3 G
125198/1 Fernandez, Joaquin 5421 A 2 G
133228/5 Pedicino, Tomas 6299 A 2 G
132285/1 Rizzi, Federico 7092 P 3 G
141717/6 Larroude, Bernardina 7304 P 3 G
131582/3 Martucci, Lucas 7576 A 2 G
138240/3 Dall´Aglio, Micaela Ailén 7743 A 3 G
151223/2 Trasierra, Lola 7755 P 3 G
132821/3 Carlos, Tomás 7956 A 2 G
142196/6 Roldan, Facundo 8039 A 3 G
137895/5 Medina, Valentina 8249 P 3 G
136329/3 Herrera, Jimena 8461 A 3 G
144895/7 Bravo Reyes, Agustina 9303 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138956/5 Marizza Rossi, María Valentina 794 P 2 G
133238/7 Oroz, Hector Mario Angel 1169 A 2 G
147765/1 Sancho Massey, Eugenia 1288 A 2 G
123108/2 Giani, Micaela Soledad 2751 A 3 G
135222/7 Hasselström Fraser, Delfina Ariana 3945 A 5 G
124147/4 Guttman, Elías Ezequiel 4455 A 5 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 4590 P 6 G
137889/7 Ricotta, Jimena Cecilia 4761 P 2 G
138420/5 Consul, Thomas Martin 6682 P 4 G
132285/1 Rizzi, Federico 7092 P 4 G
144482/8 Nielsen, Nazarena 7616 P 7 G
127488/7 Radboone Collovati, Leonardo Adriano 7841 P 2 G
127456/8 Vallejos, Martin Nahuel Alexander 7842 A 5 G
130605/7 GARCIA, XIMENA NATALIA 8126 A 2 G
142561/7 Farinelli, Juan Alfredo 8398 P 3 G
135650/6 Peralta, Tomas Eduardo 9337 P 5 G
141393/6 Berro, Chiara 9937 A 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138956/5 Marizza Rossi, María Valentina 794 P 3 G
133238/7 Oroz, Hector Mario Angel 1169 P 3 G
144555/8 Gongora Vazquez, María del Pilar 1736 A 2 G
126393/6 Ramirez, Eliana Judit 1783 A 2 G
117140/4 TAPIA BOLLE, ROSA VIVIANA 2095 A 2 G
147737/6 Barreiro, Juan Ignacio 2273 P 2 G
135469/1 Zapana, Manuela 2879 A 2 G
141089/0 Villalobos, Eduardo Raul 3092 A 2 G
100057/4 Alemán, René Matias 3315 A 2 G
136562/1 Martocci, Ramiro 3664 A 2 G
145099/9 Penas, Lola 3973 A 2 G

SE682.-PRUEBA PENAL Y ERROR JUDICIAL: EL PROBLEMA DE LAS CONDENAS ERRONEAS 
COM. 01

SE658.-PROCESOS DE IMPUGNACIÓN. TEORÍA GENERAL DE LOS RECURSOS CIVILES Y 
COMERCIALES. COM. 01
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135720/2 Roldán, Evelyn Magalí 5273 A 2 G
144269/5 Isasi, Oriana 7523 A 2 G
128959/2 Godoy, Maria Belen 7592 P 2 G
137354/8 RODRIGUEZ, MATIAS NICOLAS 7667 A 2 G
138240/3 Dall´Aglio, Micaela Ailén 7743 A 2 G
146120/2 PACCIORETTI, Julia 8050 A 2 G
137895/5 Medina, Valentina 8249 P 2 G
141807/7 Sandoval, Roberto Valentin 8648 P 2 G
110282/9 Branchesi Basilenco, Esteban Ricardo 9012 A 2 G
132197/2 Hernández, Pilar 9422 A 2 G
128949/0 Moreno Refor, Daniela Alejandra 9458 A 2 G
133643/7 Pidarello Llancapi, Antonella 9650 A 2 G
144491/9 Cuevas, Paula 9863 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
130305/8 Struffolino, María Fernanda 81 A 2 G
126967/4 VISCAY, GUZMAN ROCIO AYELEN 454 A 3 G
143753/8 Ottone, María Victoria 1129 A 2 G
144284/4 Albornoz, Iara Jazmin 1454 P 3 G
141457/4 Piñero, Iara Soledad 2027 A 2 G
134746/8 Casas, Cristian Eber 2179 P 2 G
126554/5 Martinelli Mendivil, Franco 2283 A 2 G
141965/1 Rivero, Camila 2593 A 2 G
123108/2 Giani, Micaela Soledad 2751 A 2 G
116470/6 Clutterbuck, María Marta 3410 A 2 G
145246/2 Diaz, Lucia Celeste 3500 A 3 G
132379/6 Castella, Pampa Agustín 4212 A 2 G
144675/6 Reynoso, Lucia Agustina 6069 A 2 G
099367/6 Nuñez, Lorena Vanesa 6274 A 3 G
146831/8 Yaniz, Irina 6419 A 2 G
137904/7 Aranda, Mariana Antonella 7333 A 3 G
145719/5 Dadich, Milagros 7385 A 2 G
142169/3 Doñate Maye, Rocío Macarena 7658 A 2 G
081163/5 VALESIO, CHRISTIAN ARIEL 7676 A 2 G
136892/7 Alvarez, Natalia  Mabel 8026 A 2 G
124081/3 Kaisser, Sabrina Belén 8340 A 2 G
135646/9 Blanco, Eliana  Ruth 9514 A 2 G
141636/6 Martínez, Selena 9613 A 2 G
103706/9 NORIEGA, NOEMI ELISABET 9764 P 3 G

SE723.-VIOLENCIA CONTRA LA MUJER COM. 01
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